Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Terça­feira, 10 de Fevereiro   de 2026 ­ ANO VI ­ Edição nº1157

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

AAVVIISSOO  DDEE  LLEEIILLÃÃOO  NNºº  000011//22002255

O município de São Bento do Tocantins ­ TO, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade

LEILÃO, tipo MAIOR LANCE, que tem por objeto REALIZAR

VENDAS DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PARA A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SÃO BENTO DO TOCANTINS em

uma única etapa, de forma Online pelo site: www.leiloestocantins.com,

previsto para o dia 09 de março de 2026, com início às 09h, horário oficial

de Brasília­DF, e será presidido pelo leiloeiro público oficial Lucas

Fernandes Almeida, matriculado na JUCETINS sob o n° 2023.007.0049.

A cópia do Edital, na íntegra, poderá ser retirada no site http://

www.sãobentodotocantins.to.gov.br/. Maiores informações e­mail

saobentolicitacao@gmail.com.

BENS INSERVÍVEIS PREFEITURA DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS

LOTE DESCRIÇÃO DO BEM PLACA ANO/

MOD SITUAÇÃO/DOC LANCE INICAL

CHASSI DE CARRETINHA ­ ­

SUCATA R$ 500,00

IVECO DAILY 45S17 MINIBUS QKK­

7378 2018/2019 CIRCULAÇÃO R$ 15.000,00

MITSUBISHI L200 TRINTON QWE 0J462020/2020

CIRCULAÇÃO R$ 15.000,00

MICRO ONIBUS VOLARE MVY 2169

2010/2011 CIRCULAÇÃO R$ 18.000,00

TRATOR TT 4030 NEW

HOLLAND ­ ­ MAQUINÁRIO R$

17.000,00

TRATOR BUDNY 4X4 BDY

7540S ­ ­ MAQUINÁRIO R$ 15.000,00

RETROESCAVADEIRA CASE 580N ­

2013 MAQUINÁRIO R$ 30.000,00

GRADE ARADORA 14

DISCOS ­ ­ IMPLEMENTO R$ 2.000,00

RENAUT/KWID 1.0 ZEN 2 1.0 FLEX RIM 5B01

2022/2023 CIRCULAÇÃO R$ 12.000,00

TRATTOR LS U80 ­ 2019

MAQUINÁRIO R$ 18.000,00

RODAS DE TRATOR ­ ­ SUCATA R$

200,00

Mais informações: (63) 98468­3983 ou pelo site www.leilestocantins.com

São Bento do Tocantins, 10 de fevereiro de 2026.

PPaauulloo  WWaannddeerrssoonn  ddee  SSoouussaa  DDaammaasscceennoo

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

		2026-02-10T17:43:41-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento